

Menu semaine 29

Du 13 Juillet au 17 Juillet 2026



Lundi

Concombre
à la crème



Paëlla
aux cubes de colin
MSC



Fromage

Donuts au sucre

Mardi

Féried

HOLIDAY



Mercredi

Salade de
Tomate



Boulette de volaille
VVF



Pâtes

Fromage

Fruit de saison



Jeudi

Coleslaw



Lentille bio de Meuse
à la tomate
&
Oeuf dur



Fromage

Eclair

Vendredi

Salade verte de
Bosselle
Composée



Parmentier de
Boeuf
VBF



Fromage

Yaourt arôme

Nous utilisons chaque jour, dans nos préparations, des ingrédients Locaux, Bio, Français ... variables selon la saisonnalité et les disponibilités, en conformité avec les exigences de la loi EGALIM



Produits locaux



Pêche durable



Viande française



Produit Bio



Menu végétarien



Produit de qualité

ALLERGENES

GILBIN TRAITEUR - 4 Avenue du 18ème BCP 55700 STENAY - 03.29.88.07.73

Plats ou Produits contenant des allergènes	<i>lait</i>	<i>Fruit à coque</i>	<i>Celeri</i>	<i>Moutarde</i>	<i>Poissons</i>	<i>Arachides</i>	<i>Soja</i>	<i>Gluten Céréales</i>	<i>Crustacés</i>	<i>Œufs</i>	<i>Graine Sésame</i>	<i>Anhydride Sulfite</i>	<i>Lupin</i>	<i>Mollusqu</i>
Concombre à la crème	x	x		x		x		x		x				
Paëlla aux cubes de colin	x	x	x		x	x	x	x	x	x				x
Fromage	x													
Donuts au sucre	x	x				x	x	x		x				
Salade de tomate	x	x		x		x		x		x				
Boulette de volaille	x	x	x			x	x	x		x		x		
Pâtes	x	x	x			x	x	x		x				
Fruit de saison														
Coleslaw	x	x		x		x		x		x				
Lentille bio à la tomate	x	x	x			x	x	x		x				
Oeuf Dur										x				
Eclair	x	x				x		x		x				
Salade verte composée	x	x		x		x		x		x				
Parmentier de Boeuf	x	x	x			x	x	x		x		x		
Yaourt arôme	x													
Lait et produits à base de lait (y compris de lactose) sauf Lactosérum et Lactitol				Céleri et produits à base de céleri				Poissons et produits à base de poissons				Lupin et produits à base de lupin		
Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, cajou, pécan, macadam, du Brésil, du Queensland, pistaches)				Moutarde et produit à base de moutarde				Arachides et produits à base d'arachide						
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et produits à base de ces céréales				Soja et produits à base de soja				Crustacés et produits à base de crustacés				Mollusques et produits à base de mollusques		
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés en SO2)				Graines de sésame et produits à base de graines de sésame				Œufs et produits à base d'œufs						

Origines Viandes Boeuf :Local Meuse